           Трудоустройство выпускников 11-х классов  Сернурского муниципального района в 2021 году 
	
	
	ВУЗы
	.
ССУЗы

	ОУ
	Всего выпускников
	ВУЗы (всего)
	МарГУ
	ПГТУ
	Саратовский нац. Иссл. Гос.  Университет м. Чернышевского
	НИУ Высшая школа экономики г. Пермь
	Международный  юридический институт г. Москва
	Калининградский пограничный институт ФСБ России
	Казанский федеральный университет
	Военная академия РВСН им.Петра Великого
	Казанскй инновационный  университет им. Тимирязова
	Казанский  нац. иссл.техноогический университет
	Уфимский  государственный нефтяной технический  университет
	Чувашский государственный  университет
	 Казанский государственный  институт культуры 
	Михайловская  высшая артиллерийская академия
	Вят ГУ
	МОСИ
	С-Петербургская академия свяэи им. Буденного
	ССУЗы (всего)
	Колледж культуры и искусств
	Столичный бизнес-колледж
	/ Йошкар-Олинский технологический колледж
	СПО МарГУ
	Высший колледж «Политехник»
	Марийский РМТ
	Йошкаролинский медицинский колледж
	Йошкаролинский строительный техникум
	Канашский транспортно=энергетический техникум
	Йошкар-Олинский аграрный .колледж
	Оршанский  многопрофильный  колледж
	Марийский музыкальный колледж
	Не определились

	МОУ "Зашижемсая сош"
	4
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	МОУ "Казанская сош"
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	МОУ "Кукнурская сош"
	7
	3
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2а,1р

	МОУ "Лажъяльская ош"
	2
	1
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	МОУ "Марисолин. сош"
	12
	8
	4
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
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	1
	
	
	

	МОУ "Мустаевская сош"
	7
	3
	
	1
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	2
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	МОУ "Сернурская сош №1"
	18
	12
	5
	3
	1
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	МОУ "Сернурская сош №2"
	22
	16
	3
	4
	
	1
	1
	
	2 
	
	1
	1
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	1
	
	
	1
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	3
	1
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	Итого 
	77 
	49
	14
	19
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
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Трудоустройство выпускников 9-х классов  Сернурского муниципального района в 2021 году

	ОУ
	Всего выпускников
	10 класс
	СУЗы
	Казанский социально-гуманитарный техникум
	Йошкар-Олинский технологический колледж
	Марийский РМТ
	Высший колледж «Политехник»
	Йошкаролинский строительный техникум
	Торгово-технологический колледж
	Йошкаролинский медицинский колледж
	Оршанский многопрофильный колледж
	Колледж культуры и искусств
	Йошкар-Олинский аграрный колледж
	Новочебоксарский инженерно- мелиораторный инст.  Колледж-филиал
	Техникум механизации сельского хозяйства Мари-Турек
	Елабужский политехнический колледж
	Марийский политехнический техникум
	Строительно-промышленный техникум. (Училище №8)
	АНПОО «Колледж  гос. и муницип. Службы»
	Вятский арарно-строительный коледж
	Автодорожный техникум
	СБК Столичный бизнес-колледж
	Кировский многопрофильный техникум
	.не определились

	МОУ "Зашижемсая сош"
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	МОУ "Кукнурская сош"
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	МОУ "Лажъяльская сош"
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	МОУ "Марисолин. сош"
	13
	4
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	МОУ "Мустаевская сош"
	10
	2
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	1
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	МОУ "Сернурская сош №1" 
	44
	11
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	10
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	МОУ "Сернурская сош №2"  ??
	75
	34
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	МОУ "Калеевская оош"
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	МОУ "Куприянов. оош"
	5
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	МОУ "Нижнекуг. оош"
	8
	1
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	МОУ "Шудумарская оош"
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	МОУ "Летниковская оош"
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	203
	68
	
	1
	23
	16
	15
	8
	5
	8
	3
	1
	15
	1
	5
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	2
	15
	1
	2
	1
	1
	5


